
VÝZNAMNÁ SOUTĚŽ ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ V KARATE 2010 

Dne 9.10.2010 se konala ve sportovní hale VOŠ, SOŠ a SOU v Kostelci nad Orlicí Významná soutěž ČOS - 9.ročník    
v Karate Shotokan Cup Sokol Vamberk 2010. Na tuto významnou sportovní akci i pro celé Karate-Do v České 
republice, jednalo se o akci s postupovým hodnocením pro postup žáků a dorostenců na Mistrovství ČR se sjelo do 
Kostelce nad Orlicí na 259 závodníků z 52 oddílů z celé ČR, ale i oddíl z Polska, Slovinska, Slovenska, Německa a 
Chorvatska. 
Ve sportovním klání, které skončilo po devatenácté hodině, se neztratili ani zástupci oddílů z ČOS. Soutěž byla vysoce 
hodnocena jak ze strany účastníků, tak i pozvaných hostů. 
Na závěr bych chtěl poděkovat sponzorům, kteří přispěli na soutěž, hlavně firmě ADIDAS, která věnovala hezké ceny 
pro první místa žáků/žákyň a dorostenců/dorostenek, tak i všem pořadatelům za jejich významnou pomoc při organizaci 
soutěže. 
                                                                       mistr Ladislav Lux, ředitel soutěže a člen komise Bojových umění ČOS 
 

Ceny od sponzora fa. ADIDAS. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mistr Ladislav Lux, ředitel soutěže 

soutěže v KATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

soutěže v KUMITE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                    tým kumite seniorů - 3.místo oddíl MSK Sokol Pardubice                            
 


